
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/27 

Usnesení 
14. schůze rady městského obvodu 
konané dne 13.05.2015 

  

čís. 0583/RMOb-Sle/1418/14 
- 

0626/RMOb-Sle/1418/14 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
Starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
Místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/27

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.05.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0583/RMOb-Sle/1418/14 TSB/
RMOb/1.0018/15

Výběr zhotovitele - Oprava volných bytových
jednotek 8A, 14A, 17B, 22B, 9C a 23C v domě
Hladnovská 757/119a, Ostrava - Muglinov

0584/RMOb-Sle/1418/14 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0010/15

Příprava změny č.1 Územního plánu Ostravy,
návrhy na změny

0585/RMOb-Sle/1418/14 TSKZaH/
RMOb/5.0020/15

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Křížkovského, k.ú. Muglinov

0586/RMOb-Sle/1418/14 TSKZaH/
RMOb/5.0021/15

Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru
"Lakovací kabina AMEPO", dle zákona o
posuzování vlivů na životní prostředí

0587/RMOb-Sle/1418/14 TSKZaH/
RMOb/5.0022/15

Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru
"Dostavba areálu firmy Gienger spol. s r.o.,
Ostrava-Kunčičky", dle zákona o posuzování
vlivů na životní prostředí

0588/RMOb-Sle/1418/14 TSKZaH/
RMOb/5.0023/15

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Na Tabulkách, k.ú. Koblov

0589/RMOb-Sle/1418/14 TSKZaH/
RMOb/5.0024/15

Vyhodnocení výkonů zimní údržby komunikací
2014-2015

0590/RMOb-Sle/1418/14 SV/
RMOb/7.0001/15

Žádost o příspěvek v souvislosti s poskytováním
pečovatelské služby

0591/RMOb-Sle/1418/14 SV/
RMOb/7.0008/15

Dodatek č. 1 ke směrnici Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava č. 1/2015 pro zadávání
veřejných zakázek

0592/RMOb-Sle/1418/14 ORO/
RMOb/12.0001/15

Uzavření Smlouvy č. 14203273 o poskytnutí
podpory ze Státního fondu životního
prostředí ČR v rámci Operačního programu
Životní prostředí pro projekt (akci)
"CZ.1.02/3.2.00/14.25233 Zateplení objektu
učebnový pavilon ZŠ Bohumínská, Slezská
Ostrava"

0593/RMOb-Sle/1418/14 ORO/
RMOb/12.0002/15

Udělení plné moci č. 7/2015 a plné moci č.
8/2015

0594/RMOb-Sle/1418/14 ORO/
RMOb/12.0003/15

Odvolání plných mocí č. 8/2014 a č. 4/2015

0595/RMOb-Sle/1418/14 FaR/
RMOb/9.0084/15

Dodatek č. 5 ke "Směrnici č. 2/2013 pro
nakládání s finančními prostředky, postupy
v účetnictví a jiné postupy Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava"

0596/RMOb-Sle/1418/14 FaR/
RMOb/9.0085/15

Částečné zpětvzetí žaloby



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/27

0597/RMOb-Sle/1418/14 FaR/
RMOb/9.0086/15

Žaloby z nájmů bytů

0598/RMOb-Sle/1418/14 FaR/
RMOb/9.0087/15

Přijetí peněžitých darů na kulturní akce

0599/RMOb-Sle/1418/14 FaR/
RMOb/9.0088/15

Rozpočtová opatření

0600/RMOb-Sle/1418/14 FaR/
RMOb/9.0090/15

Zahraniční pracovní cesta Ing. Romana
Goryczky do obce Gorzyce v Polsku

0601/RMOb-Sle/1418/14 ŠaK/
RMOb/10.0034/15

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení
na akci Den Slezské - hudební skupina BUTY
(květen 2015)

0602/RMOb-Sle/1418/14 ŠaK/
RMOb/10.0035/15

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení na
akci Den Slezské - Richard Nedvěd, Koblížc!,
Rytmus (květen 2015)

0603/RMOb-Sle/1418/14 ŠaK/
RMOb/10.0036/15

Smlouvy o reklamě a propagaci - Den Slezské
(květen 2015)

0604/RMOb-Sle/1418/14 ŠaK/
RMOb/10.0037/15

Smlouva o pořádání výstavy "Zlatá linie" -
červen 2015

0605/RMOb-Sle/1418/14 ŠaK/
RMOb/10.0039/15

Odpověď na písemnost Veřejné ochránkyně práv
Mgr. Anny Šabatové, Ph.D. (květen 2015)

0606/RMOb-Sle/1418/14 ŠaK/
RMOb/10.0045/15

Návrh na jmenování ředitele/ky Mateřské školy
Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové
organizace, s účinností od 1. 7. 2015

0607/RMOb-Sle/1418/14 VV/
RMOb/8.0054/15

Žádost o svěření pravomocí zastupitelstvu
městského obvodu

0608/RMOb-Sle/1418/14 VV/
RMOb/8.0055/15

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0609/RMOb-Sle/1418/14 VV/
RMOb/8.0056/15

Udělení výjimky ke konání ohňostroje na akci
Hradní slavnosti na Slezskoostravském hradě

0610/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0176/15

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 159,
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0611/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0198/15

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.č. 1913/2, k.ú. Koblov, obec Ostrava
- změna usnesení

0612/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0199/15

Výkup pozemku p.č. 333/3 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových

0613/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0200/15

Prodej pozemku p.č. 2526/2, pozemku p.č.
2526/3 a zřízení věcného břemene - služebnosti
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0614/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0201/15

Žádost o výkup pozemků p.č. 4969/2 a p.č.
4969/4 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/27

0615/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0203/15

Změna usnesení č. 0421/RMOb-Sle/1418/10
- pacht pozemku p.č. 873/4 v k.ú. Koblov - p.
Svítek

0616/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0204/15

Záměr nájmů pozemků v k.ú. Slezská Ostrava a
v k.ú. Muglinov

0617/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0205/15

Změna nájemní smlouvy v k.ú. Muglinov -
manž. Šrubařovi

0618/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0206/15

Změna nájemní smlouvy z důvodu zvýšení
nájemného v k.ú. Heřmanice - p. Hurník

0619/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0209/15

Výpověď nájemní smlouvy + dohoda o ukončení
nájmu pozemků - manž. Novákovi

0620/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0210/15

Projednání potvrzení bodu 1a) usnesení č. 0204/
RMOb-Sle/1418/6 ze dne 21.1.2015 - p. Čapek

0621/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0211/15

Souhlas k uzavření smlouvy o dodávce vody
a o odvádění odpadních vod mezi společností
Ostravské vodárny a kanalizace a.s. a "třetí
osobou" - p.p.č. 289/2 k.ú. Muglinov

0622/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0212/15

Výpůjčka pozemku p.č. 4451/2 v k.ú. Slezská
Ostrava - spolek "RABA Motosport"

0623/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0213/15

Záměr nájmu prostoru sloužícího podnikání
č. 102 v domě na ulici Holvekova 204/44 v
k.ú.Kunčičky - Diecézní charita ostravsko-
opavská

0624/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0215/15

Podnájemní smlouva - prostor sloužící
podnikání - ul. Vrbická 614/131, k.ú. Heřmanice
- obchodní společnost ISSA CZECH s.r.o.

0625/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0216/15

Stanovisko ve věci bytových domů na ul. Na
Baranovci č.p. 1975/30, č.p. 1977/34 a č.p.
1978/36 v k.ú. Slezská Ostrava

0626/RMOb-Sle/1418/14 MS/
RMOb/4.0218/15

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a
vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno
- služebnost v rámci projektu "Ostrava 251/5, p.
Antes, příp. NNk", v k.ú. Kunčice nad Ostravicí
- ČEZ Distribuce, a.s.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/27

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0018/15
Výběr zhotovitele - Oprava volných bytových jednotek 8A, 14A, 17B, 22B, 9C a 23C v
domě Hladnovská 757/119a, Ostrava - Muglinov
 
Usnesení číslo: 0583/RMOb-Sle/1418/14

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo „Oprava volných bytových jednotek 8A, 14A, 17B, 22B, 9C a 23C v domě Hladnovská
757/119a, Ostrava - Muglinov“, v souladu s § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností OSBAU s.r.o., se sídlem Přespolní 1377,
Poruba, PSČ 735 14 Orlová, IČO: 02117436, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 559.551,10,-
Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm.
a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 29.05.2015

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0010/15
Příprava změny č.1 Územního plánu Ostravy, návrhy na změny
 
Usnesení číslo: 0584/RMOb-Sle/1418/14

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení Útvaru hlavního architekta a stavebního úřádu Magistrátu města Ostravy o plánované

změně Územního plánu Ostravy dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
2) souhlasí
 s návrhem vyjádření městského obvodu Slezská Ostrava k plánované změně Územního plánu

Ostravy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 29.05.2015
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0020/15
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Křížkovského, k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0585/RMOb-Sle/1418/14

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/27

 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 146/40, přes pozemek p.č.145/8, k.ú. Muglinov, k
místní komunikaci ul. Křížkovského, MK III. tř. č. 124c, pozemek p.č. 419, k.ú. Muglinov, dle
§ 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 27.05.2015

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0021/15
Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Lakovací kabina AMEPO", dle zákona o
posuzování vlivů na životní prostředí
 
Usnesení číslo: 0586/RMOb-Sle/1418/14

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání kladného stanoviska ke zjišťovacímu řízení záměru "Lakovací kabina AMEPO" na

pozemku p.č. 1346/2, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.05.2015

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0022/15
Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Dostavba areálu firmy Gienger spol. s r.o.,
Ostrava-Kunčičky", dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí
 
Usnesení číslo: 0587/RMOb-Sle/1418/14

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání kladného stanoviska ke zjišťovacímu řízení záměru "Dostavba areálu firmy Gienger

spol. s r.o., Ostrava-Kunčičky" na pozemcích p.č. 422/7, 422/8, 422/9, 422/10, 422/12 a 422/15,
k.ú. Kunčičky, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.05.2015

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0023/15
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Na Tabulkách, k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 0588/RMOb-Sle/1418/14

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/27

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 1414 v k.ú. Koblov, k místní komunikaci ul. Na

Tabulkách, MK III. tř. č. 190c, pozemek p.č. 1995 v k.ú. Koblov, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 27.05.2015

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0024/15
Vyhodnocení výkonů zimní údržby komunikací 2014-2015
 
Usnesení číslo: 0589/RMOb-Sle/1418/14

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 vyhodnocení výkonů zimní údržby komunikací prováděných v souladu s Operačním plánem

zimní údržby komunikací pro období 2014-2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 07.05.2015

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0001/15
Žádost o příspěvek v souvislosti s poskytováním pečovatelské služby
 
Usnesení číslo: 0590/RMOb-Sle/1418/14

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat statutárnímu městu Ostravě, městskému obvodu Radvanice a Bartovice žádost o příspěvek

v souvislosti s poskytováním pečovatelské služby na území tohoto městského obvodu ve výši
14.210,- Kč dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 29.05.2015

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0008/15
Dodatek č. 1 ke směrnici Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava č. 1/2015 pro
zadávání veřejných zakázek
 
Usnesení číslo: 0591/RMOb-Sle/1418/14

101

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 s účinností ode dne 15. 5. 2015 dodatek č. 1 ke směrnici Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

č. 1/2015 pro zadávání veřejných zakázek dle přílohy č. 1  a důvodové zprávy předloženého
materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/27

 
Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 18.05.2015

Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ORO/RMOb/12.0001/15
Uzavření Smlouvy č. 14203273 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního
prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí pro projekt (akci)
"CZ.1.02/3.2.00/14.25233 Zateplení objektu učebnový pavilon ZŠ Bohumínská, Slezská
Ostrava"
 
Usnesení číslo: 0592/RMOb-Sle/1418/14

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat Radu města o souhlas

s uzavřením Smlouvy č. 14203273 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí
ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí pro projekt (akci) "CZ.1.02/3.2.00/14.25233
Zateplení objektu učebnový pavilon ZŠ Bohumínská, Slezská Ostrava" mezi Státním fondem
životního prostředí České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00  Praha 11, IČO:
00020729 a Statutárním městem Ostrava, Městským obvodem Slezská Ostrava jako příjemcem
podpory, smlouva je přílohou předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 26.05.2015

Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout

uzavřít Smlouvu č. 14203273 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR
v rámci Operačního programu Životní prostředí pro projekt (akci) "CZ.1.02/3.2.00/14.25233
Zateplení objektu učebnový pavilon ZŠ Bohumínská, Slezská Ostrava" mezi Státním fondem
životního prostředí České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00  Praha 11, IČO:
00020729 a Statutárním městem Ostrava, Městským obvodem Slezská Ostrava jako příjemcem
podpory dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

a to za splnění podmínky udělení souhlasu Rady města.
 

Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 18.06.2015
Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

ORO/RMOb/12.0002/15
Udělení plné moci č. 7/2015 a plné moci č. 8/2015
 
Usnesení číslo: 0593/RMOb-Sle/1418/14

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/27

 uzavřít dohodu o plné moci s XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX, zaměstnankyní statutárního
města Ostravy, zařazenou do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou XXX XXX
XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXX,
dle bodu 2 tohoto usnesení

 
2) rozhodla
 udělit plnou moc XXXX XXXXX XXXXXXXXXX, zaměstnankyni statutárního města

Ostravy, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozené XXX XXX
XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXXX, k
zastupování statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava ve věci projektu
"Modernizace výuky na základních školách městského obvodu Slezská Ostrava", reg. č.
CZ.1.10/2.1.00/30.01646, a to:

- k převzení unikátního přístupového klíče k správě projektu v elektronické aplikaci ROP
Moravskoslezsko,

- k finalizaci a podávání žádostí o platbu v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko a k činění
všech úkonů s tím spojených,

- k finalizaci a podávání změn v projektu v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko a k činění
všech úkonů s tím spojených,

- k finalizaci a podávání monitorovacích hlášení/zpráv v elektronické aplikaci ROP
Moravskoslezsko a k činění všech úkonů s tím spojených.

Zmocněnec má právo jednat samostatně. Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 

Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 29.05.2015
Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

3) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX, zaměstnankyní statutárního

města Ostravy, zařazenou do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou XXX XXX
XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXX,
dle bodu 4 tohoto usnesení

 
4) rozhodla
 udělit plnou moc XXXX XXXXX XXXXXXXXXX, zaměstnankyni statutárního města

Ostravy, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozené XXX XXX
XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXXX, k
zastupování statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava ve věci projektu
"Modernizace vybavení základních škol městského obvodu Slezská Ostrava", reg. č.
CZ.1.10/2.1.00/08.00729, a to:

- k převzení unikátního přístupového klíče k správě projektu v elektronické aplikaci ROP
Moravskoslezsko,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/27

- k finalizaci a podávání změn v projektu v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko a k činění
všech úkonů s tím spojených,

- k finalizaci a podávání zpráv o zajištění udržitelnosti projektu v elektronické aplikaci ROP
Moravskoslezsko a k činění všech úkonů s tím spojených.

Zmocněnec má právo jednat samostatně. Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 

Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 29.05.2015
Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

ORO/RMOb/12.0003/15
Odvolání plných mocí č. 8/2014 a č. 4/2015
 
Usnesení číslo: 0594/RMOb-Sle/1418/14

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o odvolání plné moci č. 8/2014, udělené na základě usnesení  rady městského

obvodu Slezská  Ostrava č. 4623/RMOb-Sle/1014/82 ze dne 3.7.2014 paní XXXXXXX
XXXXXXXXX, zaměstnankyni SMO, zařazené do ÚMOb Slezská Ostrava, narozené
XXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXX, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava
ve věcech převzetí unikátního přístupového klíče k správě projektu v elektronické aplikaci
ROP Moravskoslezsko, finalizace a podání žádosti o platbu v elektronické aplikaci Přehled
účetních dokladů a k činění všech úkonů s tímto spojených, finalizace a podávání
změn v projektu v elektronické aplikaci Podávání změny a k činění všech úkonů s tím
spojených, finalizace a podávání monitorovacích hlášení/zpráv a k činění všech úkonů s tím
spojených, vyzvednutí kopie podané žádosti o dotaci na ROP Moravskoslezsko k projektu
"Modernizace výuky na základních školách městského obvodu Slezská Ostrava", reg. č.
CZ.1.10/2.1.00/30.01646

b. o odvolání plné moci č. 4/2015, udělené na základě usnesení  rady městského
obvodu Slezská  Ostrava č. 0281/RMOb-Sle/1418/8 ze dne 18.2.2015 paní XXXXXXX
XXXXXXXXX, zaměstnankyni SMO, zařazené do ÚMOb Slezská Ostrava, narozené
XXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXX, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava
ve věcech převzetí unikátního přístupového klíče k správě projektu v elektronické aplikaci
ROP Moravskoslezsko, finalizace a podávání změn v projektu v elektronické aplikaci ROP
Moravskoslezsko a k činění všech úkonů s tím spojených, finalizace a podávání zpráv o
zajištění udržitelnosti projektu v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko a k činění
všech úkonů s tím spojených k projektu "Modernizace vybavení základních škol městského
obvodu Slezská Ostrava", reg. č. CZ.1.10/2.1.00/08.00729

 
Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 29.05.2015

Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/27

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0084/15
Dodatek č. 5 ke "Směrnici č. 2/2013 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v
účetnictví a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 0595/RMOb-Sle/1418/14

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 5 ke "Směrnici č. 2/2013 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví

a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava" dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu, s účinností od 15.05.2015

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.05.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) svěřuje
 odboru financí a rozpočtu rozhodování k úpravám "Směrnice č. 2/2013 pro nakládání s

finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava", v části C) - Rozpočet městského obvodu a dispozice s rozpočtovými prostředky, v
rámci možných změn vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu, s účinností od 15.5.2015

 
3) zplnomocňuje
 s účinností ke dni 15.5.2015 p. XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX, vedoucí oddělení financí a rozpočtu, k zastupování
statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava k úpravám "Směrnice č. 2/2013
pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava", v části C) - Rozpočet městského obvodu a dispozice s rozpočtovými
prostředky, v rámci možných změn vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, a to na dobu
neurčitou. Zmocněnec má právo jednat samostatně.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.05.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
4) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s paní XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX, vedoucí oddělení financí a rozpočtu, zaměstnancem
statutárního města Ostravy, zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, dle bodu
3 tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.05.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0085/15
Částečné zpětvzetí žaloby
 
Usnesení číslo: 0596/RMOb-Sle/1418/14

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/27

1) rozhodla
 vzít dle důvodové zprávy částečně zpět žalobu o vydání bezdůvodného obohacení ve výši

404.637,--Kč s příslušenstvím, podanou dne 18.8.1998 u Okresního soudu v Ostravě, v rozsahu
celého žalovaného nároku proti žalovaným:

1. Synthesia, a.s., IČO 60108916, se sídlem Semtín 103, 530 02 Pardubice

2. Hrušovská chemická společnost, spol. s. r. o., IČO 44743467, se sídlem 28. října 434/211, 709
00 Ostrava - Mariánské Hory.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.05.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0086/15
Žaloby z nájmů bytů
 
Usnesení číslo: 0597/RMOb-Sle/1418/14

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu, a to na:

a) paní XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXX,
Ostrava - Hrušov, z titulu dluhu na službách spojených s užíváním bytu v celkové výši 1.254,--Kč

b) pana XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXX, Ostrava - Muglinov, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním
bytu v celkové výši 18.676,--Kč

c) paní XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX,  bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXX, Ostrava - Muglinov, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním
bytu v celkové výši 22.190,--Kč

d) pana XXXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX
XXXXX, Ostrava - Hrušov, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu a
náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 26.140,--Kč

e) pana XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX,
Ostrava - Muglinov, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu v celkové
výši 31.059,--Kč

f) paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX XX XXXXXXXXX
XXXXXX, Ostrava - Slezská Ostrava, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s
užíváním bytu a náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 63.628,--Kč

g) paní XXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
Ostrava - Heřmanice, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu a náhrady
za bezdůvodné obohacení v celkové výši 30.750,--Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/27

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.05.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0087/15
Přijetí peněžitých darů na kulturní akce
 
Usnesení číslo: 0598/RMOb-Sle/1418/14

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžité dary dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloze č. 1 předloženého

materiálu

a

uzavřít darovací smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.07.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

2) rozhodla
 odmítnout peněžitý dar od firmy VOTEK Slezská s.r.o. dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě

a příloze č. 1 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.07.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0088/15
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0599/RMOb-Sle/1418/14

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0090/15
Zahraniční pracovní cesta Ing. Romana Goryczky do obce Gorzyce v Polsku
 
Usnesení číslo: 0600/RMOb-Sle/1418/14

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 jednodenní zahraniční pracovní cestu Ing. Romana Goryczky, místostarosty, do obce Gorzyce v

Polsku dne 20.5.2015 dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/27

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.06.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) rozhodla
 poskytnout úhradu nákladů spojených s pracovní cestou, tj. stravné, pojištění a kapesné ve výši

40% stravného
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.06.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0034/15
Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení na akci Den Slezské - hudební skupina
BUTY (květen 2015)
 
Usnesení číslo: 0601/RMOb-Sle/1418/14

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy s panem Richardem Kroczkem, se sídlem Ahepjukova 2801/11, 702 00

Ostrava, IČ 44744676, o zajištění uměleckého vystoupení hudební skupiny Buty, za cenu 90 000
Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 22.05.2015

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0035/15
Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení na akci Den Slezské - Richard Nedvěd,
Koblížc!, Rytmus (květen 2015)
 
Usnesení číslo: 0602/RMOb-Sle/1418/14

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy se společností Blackstar media s.r.o., se sídlem Heinemannova 2695/6,

160 00 Praha 6, Dejvice, IČ 29415934, o zajištění uměleckého vystoupení Richarda Nedvěda,
hudební skupiny Koblížc! a zpěváka Rytmuse, za cenu 168 000 Kč bez DPH, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 22.05.2015

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0036/15
Smlouvy o reklamě a propagaci - Den Slezské (květen 2015)
 
Usnesení číslo: 0603/RMOb-Sle/1418/14

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/27

 o uzavření smlouvy se společností Dobré stavby, s.r.o., se sídlem Serafínova 396/9, 71900
Ostrava-Kunčice, IČO 2582849, o zajištění reklamy a propagace umístěním reklamního banneru
v místě konání kulturně společenské akce městského obvodu Slezská Ostrava Den Slezské
konané dne 23. 5. 2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 22.05.2015

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0037/15
Smlouva o pořádání výstavy "Zlatá linie" - červen 2015
 
Usnesení číslo: 0604/RMOb-Sle/1418/14

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy "Zlatá linie" s Generálním konzulátem Polské republiky, se

sídlem Blahoslavova 4, 702 00 Ostrava, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 01.06.2015
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0039/15
Odpověď na písemnost Veřejné ochránkyně práv Mgr. Anny Šabatové, Ph.D. (květen
2015)
 
Usnesení číslo: 0605/RMOb-Sle/1418/14

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 písemnost Veřejné ochrankyně práv Mgr. Anny Šabatové, Ph.D., čj. SLE/13091/15/ŠaK/St ze

dne 20. 4. 2015, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
 
2) schvaluje
 návrh znění odpovědi na písemnost uvedenou v bodě 1 předloženého materiálu dle důvodové

zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 22.05.2015
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0045/15
Návrh na jmenování ředitele/ky Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31,
příspěvkové organizace, s účinností od 1. 7. 2015
 
Usnesení číslo: 0606/RMOb-Sle/1418/14

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/27

1) bere na vědomí
 zápisy z jednání konkursní komise o průběhu konkursního řízení na obsazení vedoucího

pracovního místa pro výkon činnosti ředitele/ky Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní
31, příspěvkové organizace, konaném dne 11. 5. 2015, včetně navrženého výsledného pořadí
uchazečů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
2) jmenuje
 na základě vyhlášeného konkursního řízení paní PhDr. Jarmilu Chlopkovou, nar. XXX

XX XXXX, bytem XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, na vedoucí
pracovní místo pro výkon činnosti ředitele Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31,
příspěvkové organizace, se zkušební dobou 6-ti měsíců, s účinností od 1. 7. 2015, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2015

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0054/15
Žádost o svěření pravomocí zastupitelstvu městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0607/RMOb-Sle/1418/14

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) žádá
 Zastupitelstvo města Ostravy o svěření rozhodovacích pravomocí na úseku samostatné

působnosti Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava a o změnu Obecně závazné
vyhlášky č. 14/2013, Statutu města Ostravy, v platném znění, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 20.05.2015

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0055/15
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0608/RMOb-Sle/1418/14

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 187 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 19 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 13. 5. 2015

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0056/15 110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/27

Udělení výjimky ke konání ohňostroje na akci Hradní slavnosti na Slezskoostravském
hradě
 
Usnesení číslo: 0609/RMOb-Sle/1418/14
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) uděluje
 výjimku ke konání ohňostroje dne 16.05.2015 v době od 21:00 hod. do 21:15 hod. na akci Hradní

slavnosti na Slezskoostravském hradě, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 15.05.2015
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0176/15
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 159, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0610/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k záměru prodeje

pozemku p.č. 159, ostatní plocha, zeleň, o výměře 838 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
dle důvodové zprávy a přílohy přiloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.05.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0198/15
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.č. 1913/2, k.ú. Koblov, obec
Ostrava - změna usnesení
 
Usnesení číslo: 0611/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 usnesení č. 4811/RMOb-Sle/1014/83 ze dne 4.9.2014, kterým

doporučila Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas k záměru města prodat

pozemek p.č. 1913/2, trvalý travní porost, o výměře 96 m2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
oddělený geometrickým plánem č. 1142-16/2014 ze dne 7.7.2014 z pozemku p.č. 1913, trvalý
travní porost,  o výměře 743 m2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

a to takto:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/27

doporučuje Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas k záměru města prodat

pozemek p.č. 1913/2, trvalý travní porost, o výměře 96 m2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
oddělený geometrickým plánem č. 1142-16/2014 ze dne 7.7.2014 z pozemku p.č. 1913, trvalý
travní porost,  o výměře 743 m2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0199/15
Výkup pozemku p.č. 333/3 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - Úřad pro zastupování státu
ve věcech majetkových
 
Usnesení číslo: 0612/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout nevykoupit

pozemek p.č. 333/3, zahrada, o výměře 43 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vlastníka:

Česká republika
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 69497111

za kupní cenu v celkové výši 40.400,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0200/15
Prodej pozemku p.č. 2526/2, pozemku p.č. 2526/3 a zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0613/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji oddělených a dosud v katastru nemovitostí nezapsaných nemovitých věcí,
a to



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/27

- pozemku p.č. 2526/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 41 m2 a
- pozemku p.č. 2526/3, ostatní plocha, zeleň, o výměře 10 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXX XXXXXX X X X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 59.005,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o uzavření smlouvy

o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku p.č. 2526, ostatní plocha, zeleň, o
výměře 14,6 m2 z celkové výměry 5567 m2

, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s povinným
z věcného břemene - služebnosti:

XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo umístění a provozování staveb, a to
veřejného osvětlení (zemní kabelový rozvod VO kabelem AYKY 4x25), a dále právo vstupovat
a vjíždět na předmětný pozemek v souvislosti s umístěním, provozováním, údržbou, opravami a
odstraňováním předmětné stavby v k.ú. Slezská Ostrava, a to na dobu neurčitou a bezúplatně,

za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem pozemků na
základě kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0201/15
Žádost o výkup pozemků p.č. 4969/2 a p.č. 4969/4 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
 
Usnesení číslo: 0614/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/27

1) žádá
 radu města o zajištění výkupu

pozemku p.č. 4969/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 116 m2,
pozemku p.č. 4969/4, zahrada, o výměře 761 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
vlastníka:

Česká republika
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 69497111

dle důvodové zprávy přiloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.05.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0203/15
Změna usnesení č. 0421/RMOb-Sle/1418/10 - pacht pozemku p.č. 873/4 v k.ú. Koblov -
p. Svítek
 
Usnesení číslo: 0615/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 0421/RMOb-Sle/1418/10 ze dne 18.3.2015, kterým:

rozhodla nepropachtovat
pozemek p.č. 873/4, orná půda (ve skutečnosti stojatá vodní plocha), o výměře 126822 m2 v
k.ú. Koblov, žadateli:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXX
XXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s dvanáctiměsíční výpovědní lhůtou, za roční pachtovné 63.000,- Kč, za
účelem chovu ryb, včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu s
§ 103, odst. 1 písm. a) 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2, o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od 30.5.2015;

a to takto:

rozhodla propachtovat
pozemek p.č. 873/4, orná půda (ve skutečnosti stojatá vodní plocha), o výměře 126822 m2 v
k.ú. Koblov, žadateli:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/27

XXXXX XXXXXXXXX XXX
XXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s dvanáctiměsíční výpovědní dobou, za roční pachtovné 63.000,- Kč, za
účelem chovu ryb a rybaření, s účinností od 30.5.2015.

 

 

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0204/15
Záměr nájmů pozemků v k.ú. Slezská Ostrava a v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0616/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a) pozemku p.č. 253/2, orná půda, o výměře  5950 m2 (podíl ve výši id. 1/3), v k.ú. Slezská
Ostrava,

b) části pozemku p.č. 2005, zahrada, o výměře 231 m2 z celkové výměry 1145 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava,

c) pozemku p.p.č. 431/51, zahrada, o výměře 224 m2, odděleného dosud nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.č. 431/1, v k.ú. Muglinov.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.06.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0205/15
Změna nájemní smlouvy v k.ú. Muglinov - manž. Šrubařovi
 
Usnesení číslo: 0617/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 25.3.2013, o užívání pozemku p.p.č. 510, ostatní plocha,

jiná plocha, o výměře 179 m2 a pozemku p.p.č. 414/54, ostatní plocha, zeleň, o výměře 136
m2, oddělený dosud nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 414/20, vše v k.ú.
Muglinov, s nájemci:

XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/27

XXXXX XXXXXX X X X XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXX XXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dohody o změně závazků č. 1, kterou se
a) vypouští z předmětu nájmu pozemek p.p.č. 510 v k.ú. Muglinov, tzn., že pronajat zůstane již
jen pozemek p.p.č. 414/54 v k.ú. Muglinov,
b) snižuje roční nájemné na 1.360,- Kč ročně.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0206/15
Změna nájemní smlouvy z důvodu zvýšení nájemného v k.ú. Heřmanice - p. Hurník
 
Usnesení číslo: 0618/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 28.6.1993, o užívání pozemku p.p.č. 131/11, zahrada,

o výměře 168 m2  v k.ú. Heřmanice, s nájemcem:

XXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

uzavřením dohody o změně závazků č. 1, kterou se
a) zvyšuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné činí celkem 1.720,- Kč ročně,
b) zvyšuje výměra pronajatého pozemku na 172 m2.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0209/15
Výpověď nájemní smlouvy + dohoda o ukončení nájmu pozemků - manž. Novákovi
 
Usnesení číslo: 0619/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy uzavřené dne 19.12.2001, kterou byla pronajata část pozemku p.č.

4401/1, zahrada, o výměře 100 m2 z celkové výměry 2576 m2 (nyní pozemek p.č. 4401/16,
zahrada, o výměře 99 m2), vše v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/27

XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, za roční nájemné ve výši 100,- Kč, za účelem
rozšíření již zřízené zahrady, dle přílohy předloženého materiálu.
Nájemní vztah skončí ke dni 31.7.2015.

 
2) rozhodla
 o ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 3.4.1995, jejímž předmětem byl nájem:

- pozemku p.č. 4401/7, zastavěná plocha, o výměře 16 m2,

- pozemku p.č. 4401/3, díl 1, zahrada, o výměře 373 m2, a díl 2, st. plocha, zbořeniště, o
výměře 23 m2,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

dohodou s účinností k 31.7.2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý,
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0210/15
Projednání potvrzení bodu 1a) usnesení č. 0204/RMOb-Sle/1418/6 ze dne 21.1.2015 - p.
Čapek
 
Usnesení číslo: 0620/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXX XXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o zpětvzetí žaloby na vyklizení bytu podané k
Okresnímu soudu v Ostravě, která tvoří přílohu předloženého materiálu.

 
2) potvrzuje
 bod 1a) svého usnesení č. 0204/RMOb-Sle/1418/6 ze dne 21.1.2015, kterým:

1. rozhodla o podání žalob na vyklizení bytů dle ustanovení § 1040 odst. 1 občanského zákoníku,
v platném znění, a to proti:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/27

a) panu XXXXX XXXXXXX, narozenému XXX XXX XXXX, uživateli bytu č. XX, o
velikosti 1+1 (37,29 m2), v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX z důvodu nevrácení bytu, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0211/15
Souhlas k uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod mezi
společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s. a "třetí osobou" - p.p.č. 289/2 k.ú.
Muglinov
 
Usnesení číslo: 0621/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 dle ustanovení § 8 odst. 7 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou

potřebu, v platném znění, o udělení souhlasu k uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění
odpadních vod týkající se pronajaté nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 289/2 v k.ú. Muglinov,
který je v majetku SMO - městského obvodu Slezská Ostrava, mezi společností Ostravské
vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 729
71, IČO:45193673, a nájemcem nemovité věci, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.06.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0212/15
Výpůjčka pozemku p.č. 4451/2 v k.ú. Slezská Ostrava - spolek "RABA Motosport"
 
Usnesení číslo: 0622/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  výpůjčce

pozemku p.č. 4451/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2381 m2 v  k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

spolek "RABA Motosport"
se sídlem: Paculova 124/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 22723161

na dobu určitou, a to od 8.7.2015 do 21.7.2015, za účelem přípravy a uspořádání akce
"Mezinárodní silniční závody motocyklů - Okruh Františka Bartoše", dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2015

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/27

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0213/15
Záměr nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 102 v domě na ulici Holvekova 204/44 v
k.ú.Kunčičky - Diecézní charita ostravsko-opavská
 
Usnesení číslo: 0623/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 102 v domě na ulici Holvekova 204/44, o

velikosti 50 m2, v k.ú. Kunčičky, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0215/15
Podnájemní smlouva - prostor sloužící podnikání - ul. Vrbická 614/131, k.ú. Heřmanice
- obchodní společnost ISSA CZECH s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0624/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, IČO: 76617149, se sídlem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jakožto nájemce, o
uzavření podnájemní smlouvy s obchodní společností ISSA CZECH s.r.o., IČO: 25381920,
se sídlem: Ostrava-Moravská Ostrava, Hrušovská 3203/13, PSČ 702 00, která tvoří přílohu
předloženého materiálu.

 
2) souhlasí
 s uzavřením podnájemní smlouvy mezi paní XXXXXXX XXXXXXX, narozenou v

roce XXXX, IČO: 76617149, se sídlem: XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jakožto nájemcem prostoru sloužícího podnikání č. 101, o
výměře 384,05 m2, v domě na ulici Vrbická 614/131, k.ú. Heřmanice, a podnájemcem, tj.
s obchodní společností ISSA CZECH s.r.o., IČO: 25381920, se sídlem: Ostrava-Moravská
Ostrava, Hrušovská 3203/13, PSČ 702 00, kdy předmětem podnájmu bude část předmětného
prostoru sloužícího podnikání č. 101, a to sklepní prostor o výměře 44 m2 z celkové výměry
prostoru sloužícího podnikání 384,05 m2, s vlastním vstupem, za podnájemné ve výši 1.158,- Kč,
měsíčně (26,- Kč/m2), na dobu neurčitou od 1. 6. 2015, za účelem provozování minipivovaru, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.05.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0216/15
Stanovisko ve věci bytových domů na ul. Na Baranovci č.p. 1975/30, č.p. 1977/34 a č.p.
1978/36 v k.ú. Slezská Ostrava

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/27

 
Usnesení číslo: 0625/RMOb-Sle/1418/14
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis Okresního soudu v Ostravě sp. zn. 24 C 172/2012 ze dne 28.4.2015, který je přílohou

předloženého materiálu
 
2) vydává
 stanovisko k žádosti obsažené v přípisu Okresního soudu v Ostravě dle bodu 1) tohoto usnesení,

že byty a garáže v bytových domech na ul. Na Baranovci č.p. 1975/30, č.p. 1977/34 a č.p. 1978/36
v k.ú. Slezská Ostrava, nejsou družstevní,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 20.05.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0218/15
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas
se vstupem a vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava 251/5, p. Antes, příp. NNk", v k.ú. Kunčice nad Ostravicí - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0626/RMOb-Sle/1418/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV na části pozemku p.č. 251/1 v k.ú. Kunčice

nad Ostravicí v rámci projektu  "Ostrava 251/5, p. Antes, příp. NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV na části pozemku

p.č. 251/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí v rámci projektu "Ostrava 251/5, p. Antes, příp. NNk"
investorovi stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 251/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 9 m2 z celkové výměry 885 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v
rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/27

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ: 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby, a to podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci projektu
"Ostrava 251/1, p. Antes, příp. NNk".

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 251/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 9 m2 z celkové výměry 885 m2, v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
podzemní kabelovou přípojku NN 0,4kV (dále jen "Součást distribuční soustavy), na pozemku,
resp. části pozemku p.č. 251/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, a to vhodným a bezpečným
způsobem, provozovat ji a udržovat a povinnost trpět zřízení této Součásti distribuční soustavy
na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Součásti distribuční soustavy je spojeno právo oprávněného
vstupovat a vjíždět na předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem
prohlídky nebo údržby Součásti distribuční soustavy a právo provádět na Součásti distribuční
soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

